

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 10.1.2022

Zbytek rozpočtu k 10.1.2022

List : 1

Akce: **Obnova měšťanského domu - rozpočet ke smlouvě**

Část:

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 001	Toto je první objekt					
001	HSV Oprava domu				38 733,1	38 733,1
003	HSV Svislé a kompletní konstrukce				1 367,5	1 367,5
004	HSV Vodorovné konstrukce				116 255,7	116 255,7
005	HSV Komunikace			16 920,8	50 408,7	67 329,4
062	HSV Úpravy povrchů vnější				103 835,0	103 835,0
063	HSV Podlahy a podlahové konstrukce				60 960,7	60 960,7
064	HSV Výplně otvorů				3 316,1	3 316,1
094	HSV Lešení a stavební výtahy				64 717,8	64 717,8
095	HSV Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			6 543,7	109 828,3	116 371,9
099	HSV Staveništní přesun hmot				18 507,6	18 507,6
711	PSV Izolace proti vodě			19 622,9	30 626,3	50 249,2
713	PSV Izolace tepelné			6 072,6	56 494,7	62 567,3
762	PSV Konstrukce tesařské				59 825,5	59 825,5
764	PSV Konstrukce klempířské				8 404,6	8 404,6
766	PSV Konstrukce truhlářské			70 188,0	422 068,5	492 256,5
767	PSV Konstrukce zámečnické				60 561,7	60 561,7
771	PSV Podlahy z dlaždic a obklady			40 473,1	84 553,3	125 026,3
775	PSV Podlahy vlysové a parketové			50 205,3	64 082,8	114 288,1
776	PSV Podlahy povlakové			43 235,9	22 870,3	66 106,2
781	PSV Obklady keramické			30 754,2	78 490,7	109 244,9
783	PSV Nátěry				4 389,0	4 389,0
784	PSV Malby				170 930,4	170 930,4
799	OST Ostatní				10 700,0	10 700,0
D96	OST Přesuny suť a vybouraných hmot				5 515,0	5 515,0
	HSV součet za HSV celkem			23 464,4	567 930,4	591 394,8
	PSV součet za PSV celkem			260 552,0	1 063 297,7	1 323 849,7
	OST součet za OST celkem				16 215,0	16 215,0
Součet				284 016,4	1 647 443,1	1 931 459,5
Objekt: 002	ZTI					
00N	OST Ostatní náklady				2 750,0	2 750,0
721	PSV Vnitřní kanalizace				11 500,5	11 500,5
722	PSV Vnitřní vodovod				3 376,5	3 376,5
723	PSV Vnitřní plynovod				56 312,8	56 312,8
725	PSV Zařizovací předměty			27 023,2	59 685,6	86 708,8
726	PSV Instalační prefabrikáty			19 217,0	15 734,3	34 951,3
783	PSV Nátěry				229,7	229,7
	PSV součet za PSV celkem			46 240,2	146 839,3	193 079,5
	OST součet za OST celkem				2 750,0	2 750,0
Součet				46 240,2	149 589,3	195 829,5
Objekt: 003	ÚT					
096	HSV Bourání konstrukcí				3 164,8	3 164,8
00N	OST Ostatní náklady				14 675,5	14 675,5
713	PSV Izolace tepelné				25 493,2	25 493,2
731	PSV Kotelny			153 412,6	97 701,3	251 113,9
733	OST Rozvod potrubí				74 896,0	74 896,0
734	OST Armatury			4 776,0	23 737,0	28 512,9
735	OST Otopná tělesa				128 261,2	128 261,2
D96	OST Přesuny suť a vybouraných hmot				516,6	516,6
	HSV součet za HSV celkem				3 164,8	3 164,8
	PSV součet za PSV celkem			153 412,6	123 194,5	276 607,1
	OST součet za OST celkem			4 776,0	242 086,3	246 862,2
Součet				158 188,6	368 445,6	526 634,1
Objekt: 004	Elektro					
00N	OST Ostatní náklady				10 275,0	10 275,0
M21	OST Elektromontáže				129 478,9	129 478,9
	OST součet za OST celkem				139 753,9	139 753,9
Součet					139 753,9	139 753,9

Zadání "0112020a" zpracováno 03/03/2020

Faktura "OF.14" zpracována 10/01/2022

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 10.1.2022

Zbytek rozpočtu k 10.1.2022

List : 2

Akce: **Obnova měšťanského domu - rozpočet ke smlouvě**

Část:

název			tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 006 VRN							
00N	OST	Ostatní náklady				21 210,0	21 210,0
0VN	OST	Vedlejší náklady				30 881,8	30 881,8
	OST	součet za OST celkem				52 091,8	52 091,8
Součet						52 091,8	52 091,8
Akce: 0112020 Obnova měšťanského domu - rozpočet ke smlouvě							
	HSV	součet za HSV celkem			23 464,4	571 095,2	594 559,6
	PSV	součet za PSV celkem			460 204,8	1 333 331,6	1 793 536,3
	OST	součet za OST celkem			4 776,0	452 897,0	457 672,9
Součet					488 445,1	2 357 323,7	2 845 768,8

Zadání "0112020a" zpracováno 03/03/2020

Faktura "OF.14" zpracována 10/01/2022

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 10.1.2022

Zbytek rozpočtu k 10.1.2022

List : 3

Akce: **Obnova měšťanského domu - rozpočet ke smlouvě**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 - Toto je první objekt								
oddíl 001 [HSV] - Oprava domu								
2	139601102	Ruční výkop	m3	16,241	1 281,0		20 804,7	20 804,7
4	181101111	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	50,000	48,0		2 399,5	2 399,5
5	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	31,500	493,0		15 528,9	15 528,9
oddíl 001 - Oprava domu							38 733,1	38 733,1
oddíl 003 [HSV] - Svislé a kompletní konstrukce								
12	346244313	Obezdivky van a WC nádržek z desek pórobetonových tl.100 mm	m2	1,600	854,7		1 367,5	1 367,5
oddíl 003 - Svislé a kompletní konstrukce							1 367,5	1 367,5
oddíl 004 [HSV] - Vodorovné konstrukce								
1	416022121	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5	m2	72,760	779,1		56 687,3	56 687,3
2	416022123	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RBI 12,5	m2	7,990	829,5		6 627,7	6 627,7
3	416091081	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2	m2	2,170	291,4		632,3	632,3
4	416091082	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	7,890	216,3		1 706,6	1 706,6
5	416091083	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	20,240	140,7		2 847,8	2 847,8
6	434200001	Schodiště z oceli včetně zábradlí a nátěrů, do půdního prostoru na dvoře	m DVČ	3,000	15 918,0		47 754,0	47 754,0
oddíl 004 - Vodorovné konstrukce							116 255,7	116 255,7
oddíl 005 [HSV] - Komunikace								
1	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	50,000	182,7		9 135,0	9 135,0
2	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	50,000	268,3		13 414,0	13 414,0
3	59245020	Dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní	m2	55,000	307,6	16 920,8		16 920,8
4	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	50,000	239,9		11 996,5	11 996,5
5	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	20,000	244,7		4 893,0	4 893,0
6	20*0,02	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,400	2 940,0		1 176,0	1 176,0
7	564831111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm - plocha dvora	m2	65,000	150,7		9 794,2	9 794,2
oddíl 005 - Komunikace							16 920,8	67 329,4
							50 408,7	
oddíl 062 [HSV] - Úpravy povrchů vnější								
1	622421143	Omitka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	127,500	528,9		67 439,9	67 439,9
2	622471312	Nátěr stěn barvou disperzní složitost 1, 2	m2	127,500	181,8		23 178,2	23 178,2
3	627454210	Oprava spár dlažeb z cihel na plocho pl. nad 4 m2 spárovací maltou	m2	46,875	180,7		8 471,7	8 471,7
4	622901110	Očištění po opravách,spárovaných ploch	m2	46,875	101,2		4 745,2	4 745,2
oddíl 062 - Úpravy povrchů vnější							103 835,0	103 835,0
oddíl 063 [HSV] - Podlahy a podlahové konstrukce								
3	632411105.R	Samonivelační stěrka ruč.zpracování tl.do 5 mm	m2	74,300	358,1		26 603,1	26 603,1
4	631592111	Doplnění násypu perlitem o ploše nad 2 m2	m3	7,1715	2 672,3		19 164,0	19 164,0
5	711400112	Balkonový systém komplet, pentrace hydroizolace, betonový potěr spádový, dlažba, sokl, tmel, spáry,	m2	2,960	4 068,8		12 043,5	12 043,5
6	63001	Úprava podlahy na půdě, klenba, očištění,	soubor	1,000	3 150,0		3 150,0	3 150,0

Zadání "0112020a" zpracováno 03/03/2020

Faktura "OF.14" zpracována 10/01/2022

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 10.1.2022

Zbytek rozpočtu k 10.1.2022

List : 4

Akce: **Obnova měšťanského domu - rozpočet ke smlouvě**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
likvidace								
oddíl	063 - Podlahy a podlahové konstrukce							60 960,7
							60 960,7	
oddíl	064 [HSV] - Výplně otvorů							
6	648952421 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm včetně dodávky parapetní desky š. 35 cm	m	4,400	753,7			3 316,1	3 316,1
oddíl	064 - Výplně otvorů						3 316,1	3 316,1
oddíl	094 [HSV] - Lešení a stavební výtahy							
1	941941041 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	140,000	65,8			9 206,4	9 206,4
2	941941291 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	140,000	30,6			4 281,2	4 281,2
3	941941841 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	140,000	58,7			8 218,0	8 218,0
4	941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	330,000	130,3			43 012,2	43 012,2
oddíl	094 - Lešení a stavební výtahy						64 717,8	64 717,8
oddíl	095 [HSV] - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
1	952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	734,000	121,3			89 019,5	89 019,5
2	953941210 Osazení kovových poklopů s rámy plochy do 1 m2	kus	2,000	488,3			976,5	976,5
3	2869748.R Poklop na vnitřní šachty včetně rámu	kus	2,000	7 150,5			14 301,0	14 301,0
5	953921121 Dvířka komínová plechová	kus	8,000	412,6			3 301,2	3 301,2
6	953922111 Montáž tvarovky větrací spížní - vnitřní	kus	6,000	41,9			251,4	251,4
7	953922112 Montáž tvarovky větrací spížní - vnější	kus	6,000	41,9			251,4	251,4
8	42972814 Mřížka čtyřhranná	kus	12,000	340,7		4 088,8		4 088,8
9	728614212 Mtž ventilátoru axiál.	kus	7,000	246,8			1 727,3	1 727,3
10	429148010 Ventilátor axiální do koupelny	kus	7,000	350,7		2 454,9		2 454,9
oddíl	095 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					6 543,7		116 371,9
							109 828,3	
oddíl	099 [HSV] - Staveništní přesun hmot							
1	999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	18,62679	993,6			18 507,6	18 507,6
oddíl	099 - Staveništní přesun hmot						18 507,6	18 507,6
oddíl	711 [PSV] - Izolace proti vodě							
3	711111001 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	107,870	28,7			3 095,9	3 095,9
4	711141559 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	118,657	111,8			13 265,9	13 265,9
5	62836115 Pás asfaltovaný 4 mm, s hliníkovou vrstvou a skelnou rohoží	m2	124,58985	157,5		19 622,9		19 622,9
6	711210010 Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou vč. rohových pásek, D+M	m2	43,750	311,0			13 604,5	13 604,5
7	998711102 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,63594	1 037,9			660,1	660,1
oddíl	711 - Izolace proti vodě					19 622,9		50 249,2
							30 626,3	
oddíl	713 [PSV] - Izolace tepelné							
1	713191100 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	107,870	41,1			4 433,5	4 433,5
2	713121111 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 50 mm	m2	107,870	165,8			17 888,1	17 888,1
3	713121111 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	8,200	292,0			2 394,5	2 394,5

Zadání "0112020a" zpracováno 03/03/2020

Faktura "OF.14" zpracována 10/01/2022

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 10.1.2022

Zbytek rozpočtu k 10.1.2022

List : 5

Akce: **Obnova měšťanského domu - rozpočet ke smlouvě**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
4	713121121 včetně dodávky polystyren tl. 100 mm Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve specifikaci	m2	72,000	74,0			5 324,4	5 324,4
5	63151435 Deska z minerální plsti tl. 25 mm	m2	37,800	160,7		6 072,6		6 072,6
6	63150901.R Deska s kamenné vaty 140 mm	m2	75,600	309,0			23 360,4	23 360,4
7	713111211 Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů vč. folie	m2	8,200	121,5			996,6	996,6
8	713111121 Izolace tepelné stropů rovných spodem 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	8,200	129,3			1 060,0	1 060,0
13	998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	1,02241	1 014,5			1 037,3	1 037,3
oddíl 713 - Izolace tepelné						6 072,6		62 567,3
							56 494,7	

oddíl 762 [PSV] - Konstrukce tesařské								
8	763614242 M.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, lepením vč. dodávky desky cemnetofískové tl. 22 mm	m2	80,400	682,6			54 884,3	54 884,3
10	998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	3,30607	1 494,6			4 941,3	4 941,3
oddíl 762 - Konstrukce tesařské								59 825,5
							59 825,5	

oddíl 764 [PSV] - Konstrukce klempířské								
1	764410250 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm	m	3,150	514,3			1 620,0	1 620,0
2	76445420.R Napojení stávajících svodu do svislého potrubí, D+M	soubor	3,000	520,0			1 560,0	1 560,0
3	764454204 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 150 mm	m	10,000	510,6			5 106,4	5 106,4
4	998764101 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,06001	1 969,8			118,2	118,2
oddíl 764 - Konstrukce klempířské								8 404,6
							8 404,6	

oddíl 766 [PSV] - Konstrukce truhlářské								
1	766622921 Oprava oken dvojitých, bez výměny prvků, oprava nátěru, kování, skla, očištění	m2	17,325	627,0			10 863,1	10 863,1
2	766623913 Oprava oken zdvoj, otevíravých, s výměnou křídla, oprava nátěru, kování skla, očištění	m2	17,325	2 182,8			37 817,0	37 817,0
3	766662911 Oprava dveří z tvrdého dřeva, bez výměny prvků, oprava nátěru, kování skla, prahu, očištění	m2	8,000	343,5			2 747,8	2 747,8
4	642952220 Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 4 m2 včetně dodávky zárubně pro dvoukřídle dveře	kus	2,000	7 623,8			15 247,5	15 247,5
5	766665232 Montáž dveří, rám.zárub, 2kř.	kus	2,000	1 767,6			3 535,3	3 535,3
6	766101.R Dveře na dvůr, dvoukřídle dveře č.16, včetně kování, kliky a těsnění	kus	1,000	21 400,0			21 400,0	21 400,0
7	766102.R Dveře na verandu dveře č.18 včetně kování, kliky a těsnění	kus	1,000	12 840,0			12 840,0	12 840,0
8	766661112 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	20,000	675,2			13 503,4	13 503,4
9	61160321 Dveře vnitřní hladké plné 60x19 jednokřídle, dveře č.11 včetně kování, kliky a těsnění	kus	8,000	1 605,0		12 840,0		12 840,0
10	61160323 Dveře vnitřní hladké plné 80x197 jednokřídle, dveře č.12 včetně kování, kliky a těsnění	kus	7,000	1 605,0		11 235,0		11 235,0
11	61165642 Dveře protipožární EI30, EW15 plné 80x197 cm, dveře č.13 včetně kování, kliky a těsnění	kus	3,000	12 840,0		38 520,0		38 520,0
12	61174102.R Dveře plné 1kř. 80x197 cm do sklepa, dveře č.14 včetně kování, kliky a těsnění	kus	1,000	3 745,0			3 745,0	3 745,0
13	61174102 Dveře vchodové plné 1kř. 80x197 cm na balkon, dveře č.15 včetně kování, kliky a těsnění	kus	1,000	4 499,4		4 499,4		4 499,4
14	766620010 Montáž oken jednoduchých do 1,5 m2 včetně rámu	kus	2,000	1 116,0			2 232,0	2 232,0
15	766001.R Okno dřevěné 40x50 cm, okno č.1 včetně těsnění a kování	kus	2,000	2 675,0			5 350,0	5 350,0
18	766620022 Montáž oken zdvojených, do 2,10 m2 včetně rámu	kus	6,000	1 266,9			7 601,3	7 601,3

Zadání "0112020a" zpracováno 03/03/2020

Faktura "OF.14" zpracována 10/01/2022

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 10.1.2022

Zbytek rozpočtu k 10.1.2022

List : 6

Akce: **Obnova měšťanského domu - rozpočet ke smlouvě**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
19 766003.R	Okno dřevěné 105x165 cm, okno č.2 včetně těsnění a kování kastlové, tl. dle stávajících oken do ulic	kus	1,000	19 260,0			19 260,0	19 260,0
24 766695212	Montáž prahů dveří	kus	25,000	124,7			3 116,5	3 116,5
25 61187116	Prah dubový délka 60 cm	kus	8,000	94,0		752,4		752,4
26 61187156	Prah dubový délka 80 cm	kus	16,000	130,0		2 080,2		2 080,2
27 61187195	Prah dubový délka 155 cm	kus	1,000	261,1		261,1		261,1
28 766010.R	Kuchyňská linka vč. spotřebičů	soubor	4,000	53 500,0			214 000,0	214 000,0
29 766011.R	Repase stávajících masivních dveří a obložkových zárubní, doplnění chybějících křídel oprava povrchu	soubor	3,000	10 700,0			32 100,0	32 100,0
30 766012.R	Repase stávajících protipožárních (EW15) masivních dveří a obložkových zárubní doplnění chybějících	soubor	1,000	16 050,0			16 050,0	16 050,0
31 998766102R0	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,55341	1 192,0			659,7	659,7
oddíl 766 - Konstrukce truhlářské						70 188,0		492 256,5
								422 068,5

oddíl 767 [PSV] - Konstrukce zámečnické								
1 642943111	Osazování úhelník.rámů s dveřními křídly pl.2,5 m2 vč.materiálu, pro plechové dveře	kus	3,000	1 575,0			4 725,0	4 725,0
2 767646510	Montáž dveří jednokřídlových	kus	3,000	1 885,8			5 657,4	5 657,4
3 553001.R	Dveře ocelové č.17	kus	1,000	5 250,0			5 250,0	5 250,0
4 553002.R	Dveře ocelové č.21	kus	2,000	5 250,0			10 500,0	10 500,0
5 641941111	Osazení rámu okenních ocelových, plocha do 1 m2	kus	2,000	267,8			535,5	535,5
6 767611211	Montáž oken jednoduchých,do ocel.kons., do 50 kg	kus	2,000	1 911,0			3 822,0	3 822,0
7 767001.R	Ocelové okno s rámem 65x50 cm, okno č.7	kus	2,000	1 575,0			3 150,0	3 150,0
8 767200001	Zábradlí schodištové, madlo, nátěry, kotvení, D+M	m	9,500	2 110,5			20 049,8	20 049,8
9 767200002	Zábradlí balkonové, nátěry, kotvení, D+M	m	1,500	3 675,0			5 512,5	5 512,5
10 767991911.R	Oprava stávajícího zábradlí, kotvení, nátěry - repas původního	soubor	1,000	1 050,0			1 050,0	1 050,0
11 998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,21254	1 456,3			309,5	309,5
oddíl 767 - Konstrukce zámečnické								60 561,7
								60 561,7

oddíl 771 [PSV] - Podlahy z dlaždic a obklady								
1 771101210RT	Penetrace podkladu pod dlažby D+M	m2	89,520	49,5			4 431,2	4 431,2
2 771575111R0	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, spáry	m2	89,520	632,3			56 605,3	56 605,3
3 771475014R0	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška do 10 cm	m	78,930	132,1			10 425,1	10 425,1
4 597643203R	Dlaždice dle výběru investora	m2	193,7175	208,0		40 293,2		40 293,2
5 771579791R0	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	24,830	15,5			384,9	384,9
6 771001.R	Přechodové lišty, D+M	soubor	1,000	5 200,0			5 200,0	5 200,0
7 771591205	Montáž podlah z dlaždic cihelných	m2	3,825	747,8			2 860,2	2 860,2
8 59631285	Dlažba cihlová obdélníková 290x140	kus	3,825	47,0		179,8		179,8
9 771599792	Příplatek za podlahy cihelné v omezeném prostoru	m2	3,825	92,9			355,2	355,2
10 998771102R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	7,21388	594,9			4 291,4	4 291,4
oddíl 771 - Podlahy z dlaždic a obklady						40 473,1		125 026,3
								84 553,3

oddíl 775 [PSV] - Podlahy vlysové a parketové								
1 775542021	Podložka Mirelon 2 mm pod lamelové podlahy	m2	145,270	48,0			6 971,5	6 971,5
2 775541400	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem	m2	145,270	276,7			40 193,3	40 193,3
3 61193703	Podlaha laminát. dle výběru investora	m2	156,8916	320,0		50 205,3		50 205,3
4 775413121	Podlahové lišty D+M	m	130,300	119,2			15 529,2	15 529,2

Zadání "0112020a" zpracováno 03/03/2020

Faktura "OF.14" zpracována 10/01/2022

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 10.1.2022

Zbytek rozpočtu k 10.1.2022

List : 7

Akce: **Obnova měšťanského domu - rozpočet ke smlouvě**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+sut'	dodávka	montáž	celkem
5	998775102 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	t	1,19481	1 162,3			1 388,8	1 388,8
oddíl 775 - Podlahy vlysové a parketové						50 205,3		114 288,1
							64 082,8	
oddíl 776 [PSV] - Podlahy povlakové								
1	776521100 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	60,340	261,0			15 751,2	15 751,2
2	284101501 Linoleum dle výběru investora	m2	65,1672	550,0		35 842,0		35 842,0
3	775413040 Montáž podlahové lišty lepením vč. lepidla	m	71,100	92,1			6 551,2	6 551,2
4	61193670 Lišta soklová dle výběru investora	m	78,210	94,5		7 394,0		7 394,0
5	776551830 Sejmutí povlaků volně položených z ploch	m2	79,300	5,8			461,5	461,5
6	998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,20313	524,2			106,5	106,5
oddíl 776 - Podlahy povlakové						43 235,9		66 106,2
							22 870,3	
oddíl 781 [PSV] - Obklady keramické								
1	781101210RT Penetrace podkladu pod obklady D+M	m2	95,510	44,0			4 202,4	4 202,4
2	781475118R0 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	95,510	677,3			64 684,1	64 684,1
3	597813760R Obkládačka dle výběru investora	m2	109,8365	280,0		30 754,2		30 754,2
4	781497111RS Lišta ukončovacích k obkladům D+M, bude upřesněno při realizaci	soubor	1,000	8 400,0			8 400,0	8 400,0
5	998781102R0 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	2,00488	600,6			1 204,1	1 204,1
oddíl 781 - Obklady keramické						30 754,2		109 244,9
							78 490,7	
oddíl 783 [PSV] - Nátěry								
1	783122210 Nátěr syntetický 1x + 2x emai, zárubně a okna	m2	30,000	146,3			4 389,0	4 389,0
oddíl 783 - Nátěry								4 389,0
oddíl 784 [PSV] - Malby								
2	784191101R0 Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	1851,900	20,6			38 112,1	38 112,1
3	784195422R0 Malba interiérová, bez penetrace, 2 x	m2	1851,900	71,7			132 818,3	132 818,3
oddíl 784 - Malby								170 930,4
oddíl 799 [OST] - Ostatní								
1	799001.R Dokončení detailů kolem dlažeb, obkladů, přechod mezi konstrukcemi, silikon, lišty, D+M	soubor	1,000	10 700,0			10 700,0	10 700,0
oddíl 799 - Ostatní								10 700,0
oddíl D96 [OST] - Přesuny suti a vybouraných hmot								
2	979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	4,75417	165,2			785,6	785,6
3	979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,75417	311,6			1 481,4	1 481,4
4	979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,500	34,7			364,1	364,1
5	979011311 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s vyklopením do shozu	t	1,875	36,4			68,3	68,3
6	979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,75417	224,4			842,4	842,4
7	979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,26251	16,0			212,3	212,3
8	979990101 Poplatek za sklád.suti	t	5,75417	306,0			1 760,8	1 760,8
oddíl D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot								5 515,0

Zadání "0112020a" zpracováno 03/03/2020

Faktura "OF.14" zpracována 10/01/2022

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 10.1.2022

Zbytek rozpočtu k 10.1.2022

List : 8

Akce: **Obnova měšťanského domu - rozpočet ke smlouvě**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 001	- Toto je první objekt					284 016,4		1 931 459,5
							1 647 443,1	

objekt 002 - ZTI

oddíl 00N [OST] - Ostatní náklady

1	005231010R	Revize plynu	Soubor	1,000	2 750,0		2 750,0	2 750,0
oddíl 00N - Ostatní náklady								2 750,0
							2 750,0	

oddíl 721 [PSV] - Vnitřní kanalizace

20	721273200	Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice PP D 110 mm	kus	2,000	424,6		849,2	849,2
23	721004.R	Prostup ventilačního potrubí střechou, D+M	soubor	2,000	2 150,0		4 300,0	4 300,0
24	721211550	Vpust' dvorní, klapka, lapač, příruha litinová mřížka, litin. rám D 110, 160 mm	kus	1,000	4 100,0		4 100,0	4 100,0
25	721242117	Lapač střešních splavenin litinový DN 150	kus	1,000	2 106,5		2 106,5	2 106,5
26	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,3783	382,8		144,8	144,8
oddíl 721 - Vnitřní kanalizace								11 500,5
							11 500,5	

oddíl 722 [PSV] - Vnitřní vodovod

15	722237122	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 20	kus	8,000	194,7		1 557,6	1 557,6
16	722237123	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 25	kus	1,000	280,5		280,5	280,5
17	722237133	Kohout vod.kulový s vypouš., DN 25	kus	1,000	343,8		343,8	343,8
18	722237623	Ventil vod.zpět.,2xvnitř.závit DN 25	kus	1,000	218,1		218,1	218,1
19	722236513	Filtr vod. mechanický, DN 25	kus	1,000	359,7		359,7	359,7
23	722268612	Příprava na fakturační měření	kus	1,000	550,0		550,0	550,0
25	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,19137	349,3		66,8	66,8
oddíl 722 - Vnitřní vodovod								3 376,5
							3 376,5	

oddíl 723 [PSV] - Vnitřní plynovod

1	723163103	Potrubí z měděných plyn.trubek D 18 x 1,0 mm	m	19,000	219,7		4 174,9	4 174,9
2	723163104	Potrubí z měděných plyn.trubek D 22 x 1,0 mm	m	25,000	257,7		6 442,0	6 442,0
3	723163105	Potrubí z měděných plyn.trubek D 28 x 1,5 mm	m	75,000	342,1		25 657,5	25 657,5
4	723163107	Potrubí z měděných plyn.trubek D 42 x 1,5 mm	m	6,500	592,4		3 850,3	3 850,3
5	723190251	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15	kus	4,000	188,4		753,5	753,5
6	723190252	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	4,000	184,0		735,9	735,9
7	723165101	Tvarovky jinde neuvedené, přechody, šroubení D+M	soubor	1,000	1 100,0		1 100,0	1 100,0
8	723150365	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38/2,6	m	3,500	169,1		592,0	592,0
9	723150366	Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44,5/2,6	m	4,000	188,7		754,6	754,6
10	723150368	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 76/3,2	m	2,000	315,7		631,4	631,4
11	723150368.R	Ochranný profil pro potrubí vedené stěnou D+M	m	11,500	137,5		1 581,3	1 581,3
12	723237213	Kohout kulový,2xvnitřní závit, DN 15	kus	4,000	166,4		665,5	665,5
13	723237214	Kohout kulový,2xvnitřní závit, DN 20	kus	4,000	230,7		922,9	922,9
14	723237215	Kohout kulový,2xvnitřní závit, DN 25	kus	4,000	327,8		1 311,2	1 311,2
15	723191112	Hadice pro spotřeb. DN 15,dl. 1,0 m	soubor	4,000	809,6		3 238,4	3 238,4
16	723191112.R	Dopojení plynových kotlů	soubor	1,000	220,0		220,0	220,0
17	723190907	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	125,500	16,3		2 050,7	2 050,7
18	723190909	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	5,000	139,7		698,5	698,5
19	723001.R	Napojení na stávající potrubí D+M	kus	1,000	275,0		275,0	275,0
20	723002.R	Označení potrubí D+M	kus	1,000	550,0		550,0	550,0
21	998723102	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	t	0,3064	350,4		107,3	107,3

Zadání "0112020a" zpracováno 03/03/2020

Faktura "OF.14" zpracována 10/01/2022

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 10.1.2022

Zbytek rozpočtu k 10.1.2022

List : 9

Akce: **Obnova měšťanského domu - rozpočet ke smlouvě**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
oddíl 723 - Vnitřní plynovod								56 312,8
							56 312,8	
oddíl 725 [PSV] - Zařizovací předměty								
1	725014173	Klozet závěsný keramický šířka 36 cm + sedátko, bílý D+M	soubor	4,000	4 215,8		16 863,0	16 863,0
2	725017162	Umyvadlo na šrouby - 55 x 45 cm, bílé D+M vč. odtoku	soubor	4,000	1 036,8		4 147,0	4 147,0
3	551621451	Odpadní ventil se zátkou	kus	4,000	101,5	405,9		405,9
4	725860213	Sifon umyvadlový D 40 mm D+M	kus	4,000	189,8		759,0	759,0
5	725823111	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu umyvadlová D+M	kus	4,000	1 155,0		4 620,0	4 620,0
6	725017351	Umyvadlo na šrouby - 40 x 31 cm, bílé vč. odtoku	soubor	1,000	949,3		949,3	949,3
7	551621451.R	Odpadní ventil se zátkou	kus	1,000	101,5		101,5	101,5
8	725860213.R	Sifon umyvátkový D 40 mm D+M	kus	1,000	189,8		189,8	189,8
9	725823111	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu umyvátková D+M	kus	1,000	532,4		532,4	532,4
10	725200040	Vana - usazení včetně materiálu, montáž sifonu a baterie	kus	1,000	1 327,1		1 327,1	1 327,1
11	725200040.R	Vana - akrylátový 1500x950	kus	1,000	3 287,3		3 287,3	3 287,3
12	55144130	Baterie vanová nástěnný vč. sprchové hadice	kus	1,000	2 172,5	2 172,5		2 172,5
13	55144130.R	Sifon vanový	kus	1,000	284,4		284,4	284,4
14	725249102	Montáž sprchových mís a vaniček vč. odpadu	soubor	3,000	982,3		2 946,9	2 946,9
15	55220115.M	Vanička sprchová čtvrtkruh 90	kus	1,000	1 960,8	1 960,8		1 960,8
16	55423054.A	Sprchová vanička akrylát.120x73x15 cm	kus	2,000	2 475,0	4 950,0		4 950,0
17	55162462.A	uzávěrka zápachová DN40/50	kus	3,000	293,7	881,1		881,1
18	725249103	Montáž sprchových koutů	soubor	3,000	801,9		2 405,7	2 405,7
19	55428102.A	Sprchová zástěna čtvrtkruhová 90x90x185 cm	kus	1,000	4 765,8	4 765,8		4 765,8
20	55484439.A	Zástěna posuvná 120 cm	kus	2,000	3 379,8	6 759,5		6 759,5
21	725845111	Baterie sprchová nástěnná ruční standardní, D+M	kus	3,000	1 087,9		3 263,7	3 263,7
22	55144163	Sprchová sada - tyč hadice, hlavice, D+M	kus	3,000	722,1	2 166,4		2 166,4
23	725319101	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	4,000	419,6		1 678,6	1 678,6
24	55231100	Dřez nerez kruhový vestavný - materiál	kus	4,000	740,3	2 961,2		2 961,2
25	725851001	Odtoková souprava dřezová D+M	kus	4,000	338,8		1 355,2	1 355,2
26	725860201	Sifon dřezový 6/4 ", připoj myčka, pračka, D+M	kus	4,000	248,9		995,5	995,5
27	725823114	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu standardní, D+M	kus	4,000	1 070,3		4 281,2	4 281,2
28	725860180	Sifon pračkový D 40/50 mm nerezový podomítková uzávěrka, krycí deska nerez 160x110 mm	kus	4,000	455,4		1 821,6	1 821,6
29	725850145	Sifon kondenzační DN 40, vodorovný odtok	kus	4,000	549,5		2 197,8	2 197,8
30	725814106	Ventil rohový s filtrem DN 15	soubor	29,000	191,9		5 566,5	5 566,5
31	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,28293	396,0		112,0	112,0
oddíl 725 - Zařizovací předměty							27 023,2	86 708,8
							59 685,6	
oddíl 726 [PSV] - Instalační prefabrikáty								
1	726211123	Modul-WC - h 108 cm D+M vč. montáže tlačítka	soubor	4,000	3 929,8		15 719,0	15 719,0
2	55147017	Splachovač WC - stalčítka	kus	4,000	4 804,3	19 217,0		19 217,0
3	998726122	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m	t	0,03524	433,4		15,3	15,3
oddíl 726 - Instalační prefabrikáty							19 217,0	34 951,3
							15 734,3	
oddíl 783 [PSV] - Nátěry								
1	783491111	Nátěr asfaltový potrubí do DN 50 mm dvojnásobný	m	11,500	20,0		229,7	229,7

Zadání "0112020a" zpracováno 03/03/2020

Faktura "OF.14" zpracována 10/01/2022

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 10.1.2022

Zbytek rozpočtu k 10.1.2022

List : 10

Akce: **Obnova měšťanského domu - rozpočet ke smlouvě**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
oddíl 783 - Nátěry								229,7
objekt 002 - ZTI							46 240,2	195 829,5
							149 589,3	
objekt 003 - ÚT								
oddíl 096 [HSV] - Bourání konstrukcí								
1	974031164	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	20,000	158,2		3 164,8	3 164,8
oddíl 096 - Bourání konstrukcí								3 164,8
							3 164,8	
oddíl 00N [OST] - Ostatní náklady								
1	904	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška a napuštění	h	24,000	321,9		7 726,8	7 726,8
2	909	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	4,000	281,5		1 126,2	1 126,2
3	ON001	Materiál jinde neuvedený - pěna, silikon, D+M	soubor	1,000	1 027,5		1 027,5	1 027,5
4	ON001.R	Stavení přípomoc - prostupy, opravy, zapravení	kus	1,000	685,0		685,0	685,0
5	ON003.R	Revize - komín	kus	4,000	1 027,5		4 110,0	4 110,0
oddíl 00N - Ostatní náklady								14 675,5
							14 675,5	
oddíl 713 [PSV] - Izolace tepelné								
1	722181244	Izolace návrková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 15 mm	m	196,000	81,2		15 909,3	15 909,3
2	722181244	Izolace návrková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 18 mm	m	68,000	83,2		5 659,6	5 659,6
3	722181244	Izolace návrková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	43,000	91,1		3 917,7	3 917,7
4	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,00964	674,7		6,5	6,5
oddíl 713 - Izolace tepelné								25 493,2
							25 493,2	
oddíl 731 [PSV] - Kotelny								
1	731249125	Montáž kotle ocel.teplov.,plyn	soubor	4,000	2 825,6		11 302,5	11 302,5
2	48417311012	Kotel kondenzační se zásobníkem; 3,4-24 kW; 2,61m3/h	kus	4,000	38 353,2	153 412,6		153 412,6
3	731412111	Odkouř. koax.svislé 60/100 PP dl.1,5m vč.stř.nást.	sada	1,000	2 109,8		2 109,8	2 109,8
4	731412163	Koleno 87° 60/100 mm PP	kus	2,000	632,9		1 265,9	1 265,9
5	731412169	Otvor revizní 60/100 mm PP	kus	1,000	1 167,2		1 167,2	1 167,2
6	731412152	Kus prodlužovací odkouření 60/100 mm PP dl. 1,0 m	kus	6,500	924,8		6 010,9	6 010,9
7	731412211	Odkouř. koax.svislé 80/125 PP dl.1,5m vč.stř.nást.	sada	3,000	2 938,7		8 816,0	8 816,0
8	731412252	Kus prodlužovací odkouření 80/125 mm PP dl. 1,0 m	kus	29,500	1 174,8		34 656,0	34 656,0
9	731412263	Koleno 87° 80/125 mm PP	kus	6,000	847,4		5 084,1	5 084,1
10	731412269	Otvor revizní 80/125 mm PP	kus	3,000	1 241,2		3 723,7	3 723,7
11	003R	Venkovní čidlo	kus	4,000	445,3		1 781,0	1 781,0
12	005R	Obslužná jednotka	kus	4,000	1 712,5		6 850,0	6 850,0
13	731001.R	Dodávka a montáž elektroinstalace, montáž měření regulace	kus	4,000	1 370,0		5 480,0	5 480,0
14	731002.R	Spuštění kotlů a nastavení systému	kus	4,000	1 712,5		6 850,0	6 850,0
15	998731102	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	t	0,75584	3 445,6		2 604,3	2 604,3
oddíl 731 - Kotelny							153 412,6	251 113,9
							97 701,3	

Zadání "0112020a" zpracováno 03/03/2020

Faktura "OF.14" zpracována 10/01/2022

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 10.1.2022

Zbytek rozpočtu k 10.1.2022

List : 11

Akce: **Obnova měšťanského domu - rozpočet ke smlouvě**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
oddíl 733 [OST] - Rozvod potrubí								
1	733163102 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	196,000	220,2			43 165,1	43 165,1
2	733163103 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	68,000	253,1			17 211,5	17 211,5
3	733163104 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	43,000	289,1			12 430,0	12 430,0
4	733190106 Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	307,000	6,0			1 851,2	1 851,2
5	998733103 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,25223	944,6			238,3	238,3
oddíl 733 - Rozvod potrubí							74 896,0	74 896,0

oddíl 734 [OST] - Armatury								
1	734235122 Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20	kus	12,000	242,5			2 909,9	2 909,9
2	734265313 Šroubení topenářské, přímé, DN 20	kus	8,000	146,3			1 170,0	1 170,0
3	734263215 Šroubení regulační dvoutrub. rohové vč. svěrného napojení, D+M	kus	24,000	344,6			8 269,4	8 269,4
4	734266442 Šroubení dvoutr. termostatické DN15	kus	4,000	741,2			2 964,7	2 964,7
5	734295321 Kohout kul. vypouštěcí, komplet, DN 15	kus	8,000	159,6			1 276,9	1 276,9
6	722234233.R Filtr magnetický s odlučovačem 3/4 vč. montáže	kus	4,000	1 438,5			5 754,0	5 754,0
7	55137306.A Hlavice termostatická standard	kus	28,000	170,6		4 776,0	4 776,0	4 776,0
8	734010 Tvarovky armatur a potrubí jinde neuvedené	soubor	1,000	1 370,0			1 370,0	1 370,0
9	998734103 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,0309	714,5			22,1	22,1
oddíl 734 - Armatury							4 776,0	28 512,9
							23 737,0	

oddíl 735 [OST] - Otopná tělesa								
1	735157160 Otopná těl. panel. ocelové s integrovaným ventilem 10 600/400	kus	1,000	2 250,2			2 250,2	2 250,2
2	735157160.R Otopná těl. panel. ocelové s integrovaným ventilem 10 600/400 levé připojení	kus	1,000	2 935,2			2 935,2	2 935,2
3	735157163 Otopná těl. panel. Radik Ventil Kompaktočelové s integrovaným ventilem 10 600/700	kus	1,000	2 503,7			2 503,7	2 503,7
4	735157546 Otopná těl. panel. ocelové s integrovaným ventilem 21 500/1000	kus	1,000	3 589,4			3 589,4	3 589,4
5	735157546.R Otopná těl. panel. ocelové s integrovaným ventilem 21 500/1000 levé připojení	kus	1,000	4 959,4			4 959,4	4 959,4
6	735157561.R Otopná těl. panel. ocelové s integrovaným ventilem 21 600/500 levé připojení	kus	1,000	4 226,4			4 226,4	4 226,4
7	735157562 Otopná těl. panel. ocelové s integrovaným ventilem 21 600/600	kus	1,000	3 233,2			3 233,2	3 233,2
8	735157565 Otopná těl. panel. ocelové s integrovaným ventilem 21 600/900	kus	1,000	3 743,5			3 743,5	3 743,5
9	735157566 Otopná těl. panel. ocelové s integrovaným ventilem 21 600/1000	kus	1,000	3 911,3			3 911,3	3 911,3
10	735157560 Otopná těl. panel. ocelové s integrovaným ventilem 21 600/400	kus	1,000	2 894,1			2 894,1	2 894,1
11	735157686 Otopná těl. panel. ocelové s integrovaným ventilem 22 900/1000	kus	1,000	5 709,5			5 709,5	5 709,5
12	735157669 Otopná těl. panel. ocelové s integrovaným ventilem 22 600/1400	kus	1,000	5 151,2			5 151,2	5 151,2
13	735157766 Otopná těl. panel. ocelové s integrovaným ventilem 33 600/1000	kus	3,000	5 962,9			17 888,8	17 888,8
14	735157767 Otopná těl. panel. ocelové s integrovaným ventilem 33 600/1100	kus	4,000	6 257,5			25 029,9	25 029,9
15	735157726 Otopná těl. panel. ocelové s integrovaným ventilem 33 400/1000	kus	1,000	5 113,5			5 113,5	5 113,5
16	735157745 Otopná těl. panel. ocelové s integrovaným ventilem 33 500/900	kus	1,000	5 349,9			5 349,9	5 349,9
17	735157765 Otopná těl. panel. ocelové s integrovaným ventilem 33 600/900	kus	1,000	5 671,8			5 671,8	5 671,8
18	735157729 Otopná těl. panel. ocelové s integrovaným ventilem 33 400/1400	kus	1,000	6 014,3			6 014,3	6 014,3
19	735157768 Otopná těl. panel. ocelové s integrovaným	kus	1,000	6 576,0			6 576,0	6 576,0

Zadání "0112020a" zpracováno 03/03/2020

Faktura "OF.14" zpracována 10/01/2022

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 10.1.2022

Zbytek rozpočtu k 10.1.2022

List : 12

Akce: **Obnova měšťanského domu - rozpočet ke smlouvě**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+sut'	dodávka	montáž	celkem
20	735171171.R ventilem 33 600/1200 Těleso trub.kouplenové se středovým připojením 1500.600 rozteč trubek 35 mm	kus	1,000	2 404,3			2 404,3	2 404,3
21	735171174.R Těleso trub. kouplenové se středovým připojením 1820.600 rozteč trubek 35 mm	kus	2,000	2 698,9			5 397,8	5 397,8
22	735171175.R Těleso trub. kouplenové se středovým připojením 1820.750 rozteč trubek 35 mm	kus	1,000	2 904,4			2 904,4	2 904,4
23	998735102 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	1,00044	802,8			803,2	803,2
oddíl 735 - Otopná tělesa								128 261,2
							128 261,2	

oddíl D96 [OST] - Přesuny suti a vybouraných hmot								
1	979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,800	209,3			167,4	167,4
2	979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,600	23,3			37,3	37,3
3	979011311 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s vyklopením do shozu	t	0,400	24,4			9,8	9,8
4	979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,800	150,7			120,6	120,6
5	979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,600	10,8			17,2	17,2
6	979990101 Poplatek za sklád.suti	t	0,800	205,5			164,4	164,4
oddíl D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot								516,6
							516,6	

objekt 003 - ÚT						158 188,6		526 634,1
							368 445,6	

objekt 004 - Elektro								
oddíl 00N [OST] - Ostatní náklady								
1	005231010R Revize	Soubor	1,000	10 275,0			10 275,0	10 275,0
oddíl 00N - Ostatní náklady								10 275,0
							10 275,0	

oddíl M21 [OST] - Elektromontáže								
13	210110041 Spínač zapuštěný jednopólový, č 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	30,000	175,7			5 271,0	5 271,0
14	210110045 Spínač zapuštěný střídavý, č 6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	25,000	189,4			4 735,0	4 735,0
15	210110046 Spínač zapuštěný křížový, č 7 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	4,000	233,6			934,4	934,4
16	210111011 Zásuvka domovní jednoduchá vč. materiálu a rámečku	kus	48,000	143,5			6 888,5	6 888,5
17	210111014 Zásuvka domovní dvojitá včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku	kus	50,000	243,2			12 159,0	12 159,0
18	210111014 Zásuvka domovní jednoduchá vč. zásuvky a rámečku, vyšší krytí	kus	5,000	238,7			1 193,6	1 193,6
20	210200212.R Svítilno IP44, 1x75W, dodávka a montáž - dle výběru investora	kus	8,000	1 027,5			8 220,0	8 220,0
21	210200213.R Svítilno IP20, 1x60W, dodávka a montáž - dle výběru investora	kus	28,000	1 027,5			28 770,0	28 770,0
22	210200214.R Svítilno venkovní IP44, 1x75W, dodávka a montáž - dle výběru investora	kus	7,000	1 027,5			7 192,5	7 192,5
23	210201518.R Svítilno LED podlinkové - montáž a dodávka	soubor	4,000	3 082,5			12 330,0	12 330,0
24	M21.020 HLÁSIČ POŽÁRU D+M	KUS	4,000	1 027,5			4 110,0	4 110,0
25	M21.021 POHYBOVÉ ČIDLO D+M	KUS	8,000	1 027,5			8 220,0	8 220,0
28	M21.011 Zvonek komplet D+M	kus	1,000	2 055,0			2 055,0	2 055,0
29	210200020RA Hromosvod	kompl	1,000	27 400,0			27 400,0	27 400,0
oddíl M21 - Elektromontáže								129 478,9
							129 478,9	

Zadání "0112020a" zpracováno 03/03/2020

Faktura "OF.14" zpracována 10/01/2022

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 10.1.2022

Zbytek rozpočtu k 10.1.2022

List : 13

Akce: **Obnova měšťanského domu - rozpočet ke smlouvě**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 004 - Elektro								139 753,9
								139 753,9
objekt 006 - VRN								
oddíl 00N [OST] - Ostatní náklady								
1	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,000	12 120,0		12 120,0	12 120,0
2	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	9 090,0		9 090,0	9 090,0
oddíl 00N - Ostatní náklady								21 210,0
								21 210,0
oddíl 0VN [OST] - Vedlejší náklady								
1	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	0,392	36 360,0		14 253,1	14 253,1
2	005122R	Provozní vlivy	Soubor	0,392	42 420,0		16 628,6	16 628,6
oddíl 0VN - Vedlejší náklady								30 881,8
								30 881,8
objekt 006 - VRN								52 091,8
								52 091,8